Администрация Ягоднинского
сельского поселения

Верхнекетского района
Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03 июня 2024 года
	 поселок Ягодное

	    №77

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на замещение

вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ягоднинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Ягоднинского сельского поселения от 01.07. 2019  №45
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в Положение о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ягоднинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации  Ягоднинского сельского поселения от 01.07.2019 №45, следующие изменения:
  1) подпункт 3 пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

  «3) анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;»;
2) подпункт 2 пункта 2 статьи 7  изложить в следующей редакции:

«2) анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;»;
3) приложение 2  признать утратившим силу.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

 Глава   Ягоднинского

сельского поселения

                          Е.Б.Врублевская